



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Baconista Rental ApS

C/O Klaus Juhl, Aastrupvej 38, st., 6100 Haderslev

CVR-nr. 41 40 27 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

---

**Klaus Juhl**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baconista Rental ApS C/O Klaus Juhl Aastrupvej 38, st. 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 41 40 27 76
	Stiftet: 28. maj 2020
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Juhl
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med drift af restaurant og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 572.233 mod 700.397 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509.282 mod -141.489 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableret ved positiv indtjening i 2025

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>572.233</b>	<b>700.397</b>
2 Personaleomkostninger	-3.525	-791.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.042	-33.437
<b>Driftsresultat</b>	<b>527.666</b>	<b>-124.844</b>
3 Finansielle omkostninger	-18.384	-16.645
<b>Resultat før skat</b>	<b>509.282</b>	<b>-141.489</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>509.282</b>	<b>-141.489</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	509.282	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>509.282</b>	<b>-141.489</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.032	81.454
Materielle anlægsaktiver i alt	278.032	81.454
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>278.032</b>	<b>81.454</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	13.431	21.991
Varebeholdninger i alt	13.431	21.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.225	8.000
Andre tilgodehavender	375	0
Tilgodehavender i alt	6.600	8.000
Likvide beholdninger	74.817	144.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>94.848</b>	<b>174.930</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>372.880</b>	<b>256.384</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-516.473	-1.025.756
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-476.473</b>	<b>-985.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	451.785	434.409
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	607.400
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.785</u>	<u>1.041.809</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.976	94.471
	Anden gæld	56.592	105.860
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.568</u>	<u>200.331</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>849.353</b>	<b>1.242.140</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>372.880</b>	<b>256.384</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-884.267	-844.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.489	-141.489
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.025.756	-985.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	509.283	509.283
	<b>40.000</b>	<b>-516.473</b>	<b>-476.473</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et overskud i regnskabsåret, der sluttede den 31. december 2024, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver. Det er ledelsens klare forventning, at selskabet kan fortsætte driften, ligesom det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital reetableres i løbet af 2025 positiv drift. Negativ egenkapital i regnskabsåret 2024 skyldes fortsat opstart af restauranten fra tidligere år.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	601.958	782.316
Tilbageført afsat skyldig løn sidste år	-607.400	0
Andre omkostninger til social sikring	3.861	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.106</u>	<u>4.565</u>
	<b>3.525</b>	<b>791.804</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>18.384</u>	<u>16.645</u>
	<b>18.384</b>	<b>16.645</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>451.785</u>	<u>0</u>	<u>451.785</u>	<u>0</u>
	<b>451.785</b>	<b>0</b>	<b>451.785</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Lejeforpligtelser	<u>45.000</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.000</u></b>